ESTADO DO PIAUÍ
â. -i* ; PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE

'f Praça Quincas Castro, 15 - Centro
CNPJ N® 06.554.802/0001 -20

Procedimento: Tomada de Preços n“ 009/2020.
Vencedor: QUALITYSERV CONSTRUTORA SERVIÇOS E REFORMAS LTDA

Assunto: Homologação da Tomada de Preços n° 009/2020.
Objeto: Contratação de Empresa para Serviços de Pavimentação de Via Pública em
Paralelepípedo na Zona Rural do município de Amarante-PI.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tomada de Preços n** 009/2020

O Município de Amarante - PI, no uso de suas atribuições legais:

Considerando a necessidade do objeto a ser contratado;

Considerando que o referido procedimento licitatório observou o princípio

constitucional da legalidade, da ampla defesa e julgamento objetivo das propostas,
proporcionando a todos os interessados ciência dos atos realizados e a exortação para o
exercício das faculdades recursais;

Resolve HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório em epígrafe em favor da empresa
QUALITYSERV CONSTRUTORA SERVIÇOS E REFORMAS LTDA, seu objeto, no valor
global de R$ 185.948,08 (cento e oitenta e cinco mil novecentos e quarenta e oito reais e oito
centavos).

Amarante - PI, 31 de julho de 2020.

Drego Lamartine Soare/Teixeira

Prefeito municipal

-9,